
 

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от « 09 » декабря  2022  г.                                                                           № 145 

 

 

О внесении изменений в Постановление администрации Сунженского сельского 

поселения № 98 от 04.08.2022 года «Об утверждении порядка составления и ведения 

кассового плана исполнения бюджета Сунженского сельского поселения» 

 

  

 В соответствии с ч. 1 статьи 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

экспертным заключением аппарата Правительства Ивановской области №2094 от 28.10.2022 

года  администрация Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района 

Ивановской области администрация  Сунженского сельского поселения Вичугского 

муниципального района Ивановской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Внести изменения в постановление администрации Сунженского сельского 

поселения № 98 от 04.08.2022 года «Об утверждении порядка составления и ведения 

кассового плана исполнения бюджета Сунженского сельского поселения» 

1.1. Пункт 2 постановления администрации Сунженского сельского поселения № 98 

от 04.08.2022 года «Об утверждении порядка составления и ведения кассового плана 

исполнения бюджета Сунженского сельского поселения» читать в новой редакции: 

«2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному обнародованию в соответствии с Уставом Сунженского сельского поселения 

Вичугского муниципального района Ивановской области.» 

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Сунженского сельского поселения 

Вичугского муниципального района 

Ивановской области                                                                                         С. Д. Морозов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


